2

[image: Герб_черный]
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___________

	№
	__________

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение государственной жилищной инспекции Кировской области от 21.06.2024 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих               государственной жилищной инспекции Кировской области                                  и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с пунктом 17.5 пункта 17 Положения о комиссиях               по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного указом Президента Российской Федерации
от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести изменение в пункт 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области
и урегулированию конфликта интересов, утвержденного распоряжением государственной жилищной инспекции Кировской области от 21.06.2024 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                       к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов», дополнив подпункт 15.5 после слов «заинтересованные организации» словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Начальник государственной
жилищной инспекции
Кировской области                                                                              А.А. Дудникова
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий консультант
отдела финансовой работы                                                                       С.А. Батаева
СОГЛАСОВАНО
Начальник
юридического отдела                                                                              Д.В. Вихарева
Разослать:  государственной жилищной инспекции Кировской области, прокуратуре Кировской области, Законодательному собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.

Батаева Светлана Анатольевна
[bookmark: _GoBack]27-27-44 (доб. 4411)
image1.png